
Carabina Aire - Alevín Con Apoyo

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 46
NOVILLO-FERTRELL 
RODRIGUEZ

CARMEN AND 136 136

2 22 ALVAREZ GARCIA TOMAS AST 72 72

3 21 ALVAREZ GARCIA DIANA AST 37 37

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 1 / 20



Carabina Aire - Cadete Femenino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 48 ROBLES HUETE PAULA AND 415.4 408.7 824.1

2 28 ROSALES MORA RUT CAT 408.4 394.7 803.1

3 59 YESTE GARCIA PAULA CAT 401.3 391.1 792.4

4 67 MARUSHKO SOFIYA VAL 395.2 382.8 778

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 2 / 20



Carabina Aire - Cadete Masculino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 30 NOVO CABALLERO RICARDO SMA 405.7 400.2 805.9

2 34 ALVAREZ FLOREZ NESTOR AST 398.6 394.6 793.2

3 58 CORBELLE DURAES ALBERTO CAT 395.8 391 786.8

4 45 MUÑOZ BELLIDO LUCAS AND 387.7 389.8 777.5

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 3 / 20



Carabina Aire - Infantil Femenino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 78 BORRAS GARCIA CRISTINA CAT 385.7 384.6 770.3

2 23 SAIZ GONZALEZ TATIANA AST 357.4 362.2 719.6

3 15 MELENDRERAS FERNANDEZ NURIA AST 360.7 356.9 717.6

4 53 BARCENILLA COMPIGNE ELSA CAL 315.6 294.9 610.5

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 4 / 20



Carabina Aire - Infantil Masculino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 20 MARTINEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO AST 394.9 394.7 789.6

2 8 GANCEDO PENDAS TOMAS AST 388.3 391.7 780

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 5 / 20



Carabina Aire - Juvenil Femenino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 99 GUTIERREZ LOPEZ MIZAR-LUCIA AST 607.6 615.3 1222.9

2 95 SANCHEZ RODRIGUEZ LAURA AST 609.1 613.8 1222.9

3 27 GONZALEZ MAZO ZAHRA RIO 611 609.6 1220.6

4 77 BORRAS GARCIA SILVIA CAT 605.9 610.5 1216.4

5 94 ALVAREZ FERNANDEZ ALBA AST 596.4 601.3 1197.7

6 38 PASCUAL ORELL LUCIA SMA 580.1 585.8 1165.9

7 35 PRIETO GARCIA CRISTINA SMA 572 567.5 1139.5

8 37 PASCUAL ORELL BELEN SMA 569.2 565.5 1134.7

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 6 / 20



Carabina Aire - Juvenil Masculino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 60 CILVETI LORENTE ALEJANDRO CAT 614.2 616.1 1230.3

2 16 BLANCO RODRIGUEZ ANDRES ZHOU AST 614.6 611.6 1226.2

3 19 FARPON HEVIA ADRIAN AST 605.3 606.6 1211.9

4 84 PANDEY BERROJO DAVID CAT 603.3 601.1 1204.4

5 47
NOVILLO-FERTRELL 
RODRIGUEZ

ANTONIO AND 594.7 584.1 1178.8

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 7 / 20



Carabina Aire - Sub23 Femenino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 75 ABIZANDA GILIBETS ESTHER CAT 616.5 608.9 1225.4

2 54 LOPEZ PEREZ NAROA VAS 616.1 605 1221.1

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 8 / 20



Carabina Aire - Sub23 Masculino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 61 OVIEDO BERENGUER JESUS CAT 629.6 631.1 1260.7

2 64 ESTEVEZ SOLORZANO JORGE CAN 630 630.2 1260.2

3 79 BUJ RUIZ ALEIX CAT 614.8 620.3 1235.1

4 25 DIAZ GONZALEZ ADRIAN AST 613.9 619.2 1233.1

5 81 CONSTANZO BARBER ERIC CAT 607.4 601.6 1209

6 51 GARZON PEREIRA JOSE MARCOS AND 603 605.6 1208.6

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 9 / 20



Pistola Aire - Alevín Con Apoyo

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 105 MORANDEIRA LODEIRO XABIER GAL 170 4 170 4

2 106 TRIÑANES FLORES DARIO GAL 147 1 147 1

3 57 MOYANO SANCHEZ ALMA AND 134 134

4 14 HERRERO MENENDEZ ENZO AST 124 124

5 18 LLEDIAS ALVAREZ MARIAN SOL AST 40 40

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 10 / 20



Pistola Aire - Alevin Femenino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 12 DE CELIS ALVAREZ ANA AST 209 3 221 2 430 5

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 11 / 20



Pistola Aire - Alevin Masculino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 74 SAEZ BARCELO JOAN BAL 212 4 203 1 415 5

2 90 RELANCIO IGLESIAS JORGE ARA 178 1 197 2 375 3

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 12 / 20



Pistola Aire - Cadete Femenino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 43 FERNANDEZ OJEDA ROCIO AND 337 2 348 3 685 5

2 98 VALDES FERNANDEZ ARIANA AST 337 4 344 4 681 8

3 9 ÁLVAREZ GONZÁLEZ SIRA AST 333 2 348 3 681 5

4 5 FLORES LORENZO LUCIA SMA 327 2 344 3 671 5

5 69 NOVILLO MATEU CAROLINA VAL 323 3 344 3 667 6

6 104 GALAN GALLEGO PAULA AND 340 4 321 661 4

7 39 AZAGRA BERNAL PAULA CAL 335 4 306 3 641 7

8 68 RUIZ ARRIBAS ELENA VAL 319 2 314 3 633 5

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 13 / 20



Pistola Aire - Cadete Masculino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 41 ROBLES CARDENAS JUAN MIGUEL AND 371 4 370 4 741 8

2 2 DELGADO DOMINGUEZ JAVIER SMA 366 3 361 5 727 8

3 50 DE LA HIGUERA RUIZ NORBERTO AND 361 3 356 1 717 4

4 108 FREIXEDO GONZALEZ ROI GAL 361 7 346 1 707 8

5 55 KE SHILEI AND 345 2 358 4 703 6

6 7 SAN FRUTOS GONZALEZ DANIEL SMA 353 4 345 2 698 6

7 93 PEREZ MORENO RAUL ARA 349 3 346 2 695 5

8 107 SOUTO VIGO DAVID GAL 352 1 341 5 693 6

9 26 FUENTES JUAN DAVID CAT 342 2 342 2 684 4

10 65 BOIX RIOJA NICOLÁS VAL 334 2 327 2 661 4

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 14 / 20



Pistola Aire - Infantil Femenino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 11 LLEDIAS ALVAREZ COVADONGA F. AST 370 8 374 8 744 16

2 24 SÁNCHEZ ZARZOSO GLORIA CAL 367 4 365 2 732 6

3 42 ROBLES CARDENAS LAURA AND 346 2 357 9 703 11

4 70 CANTERO DORIGONI GABRIELLA VAL 355 8 346 6 701 14

5 100 ALONSO PALACIOS DALIA AST 328 2 342 1 670 3

6 63 DAGO IGLESIAS ALBA VAL 318 3 313 2 631 5

7 40 GOMEZ HERREZUELO NAIA CAL 320 298 2 618 2

8 6 ALEMAN DOMINGUEZ MARIA SMA 312 3 303 1 615 4

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 15 / 20



Pistola Aire - Infantil Masculino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 52 MINGUEZ ALCANTARA YERAY AND 348 4 354 2 702 6

2 32 DE DIOS GARCIA ROBERTO AST 350 6 345 1 695 7

3 56 MOYANO SANCHEZ DANIEL AND 347 4 345 3 692 7

4 13 BLANCO RODRIGUEZ LUCAS MINH AST 341 1 350 4 691 5

5 1
MARTEL MILANS DEL 
BOSCH

RODRIGO SMA 354 3 336 5 690 8

6 17 ARÉVALO GONZÁLEZ PABLO AST 345 2 327 2 672 4

7 10 FERNANDEZ MARTINEZ DANTE AST 331 1 331 4 662 5

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 16 / 20



Pistola Aire - Juvenil Femenino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 103 ORTEGA CASTRO INES AND 538 8 552 7 1090 15

2 89 VALLS GARRIGA JULIA CAT 545 6 544 9 1089 15

3 72 MARCOTE FARIAS NOAH BAL 537 4 534 10 1071 14

4 73 SANCHO BARCELÓ MARINA BAL 523 10 516 4 1039 14

5 49 DE LA HIGUERA RUIZ ROSA AND 514 2 523 6 1037 8

6 44 MERCADO BELLIDO CANDELA AND 527 8 505 5 1032 13

7 71 JIMENEZ PEÑARANDA REBECCA MARIA VAL 519 5 513 5 1032 10

8 91 NAVARRO SALAS VALERIA ARA 487 5 496 4 983 9

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 17 / 20



Pistola Aire - Juvenil Masculino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 85 PEREZ MEDINA DANNY CAT 563 8 542 10 1105 18

2 36 SANCHEZ GOMEZ FERNANDO CAN 552 5 543 11 1095 16

3 3 LOPEZ GARCÍA ALVARO SMA 549 4 540 6 1089 10

4 83 GONZALEZ PARDINA ERIC CAT 537 9 531 8 1068 17

5 87 RAKKEZ CEREGIDO NAIM CAT 528 9 532 7 1060 16

6 62 DAGO IGLESIAS ABEL VAL 527 7 533 8 1060 15

7 29 NOVO CABALLERO SANTIAGO SMA 523 4 508 5 1031 9

8 31 PEREZ ALCARAZ SERGIO SMA 474 1 478 1 952 2

9 4 GARRABE ANGUITA LUIS SMA 472 4 464 2 936 6

96 JAULAR GONZALEZ ADRIAN AST DNS DNS

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 18 / 20



Pistola Aire - Sub23 Femenino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 86 PIQUE ALTIMIS AROA CAT 555 9 555 12 1110 21

2 92 OROS CAMPO SARA ARA 555 10 534 6 1089 16

3 76 ALCAZAR COBO ANA CAT 548 6 531 8 1079 14

4 102 CARRACEDO SANTIAGO ELVA GAL 513 3 528 5 1041 8

5 82 GOMEZ GOMEZ ELENA CAT 533 3 380 4 913 7

66 MIRA-PERCEVAL SABATER
IRLANDA 
TERESA

VAL DNS DNS

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 19 / 20



Pistola Aire - Sub23 Masculino

Rank Drsl Apellidos Nombre Fed Fase 1 x Fase 2 x Total x

1 101 PENEDO GONZALEZ YERAY GAL 557 10 551 10 1108 20

2 80 CARBO RUIZ LUCAS CAT 539 9 546 10 1085 19

3 88 SOLE VILLEGAS MARC CAT 533 9 535 8 1068 17

4 33 GONZALEZ BAENA ALONSO SMA 534 9 524 6 1058 15

ACTA DE RESULTADOS DE COPA

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP
28/07/2023, Resultados sumando las 2 mejores fases

2023-07-31 12:15 20 / 20



Puesto Equipo Total

ALVAREZ FERNANDEZ Alba 596,4 601,3

GUTIERREZ LOPEZ Mizar-lucia 607,6 615,3

SANCHEZ RODRIGUEZ Laura 609,1 613,8

Puesto Equipo Total

BUJ RUIZ Aleix 614,8 620,3

CONSTANZO BARBER Eric 607,4 601,6

OVIEDO BERENGUER Jesus 629,6 631,1

Puesto Equipo Total

DE LA HIGUERA RUIZ Norberto 361 356

KE Shilei 345 358

ROBLES CARDENAS Juan Miguel 371 370

Puesto Equipo Total

ARÉVALO GONZÁLEZ Pablo 345 327

BLANCO RODRIGUEZ Lucas Minh 341 350

FERNANDEZ MARTINEZ Dante 331 331

Puesto Equipo Total

DE LA HIGUERA RUIZ Rosa 514 523

MERCADO BELLIDO Candela 527 505

ORTEGA CASTRO Ines 538 552

Puesto Equipo Total

GONZALEZ PARDINA Eric 537 531

PEREZ MEDINA Danny 563 542

RAKKEZ CEREGIDO Naim 528 532

Puesto Equipo Total

ALCAZAR COBO Ana 548 531

GOMEZ GOMEZ Elena 533 380

PIQUE ALTIMIS Aroa 555 555

Carabina Aire

REAL FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE TIRO OLÍMPICO

COPA S.A.R. PRINCESA DE ASTURIAS
Club Principado de Tiro Olímpico - Oviedo

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Equipos de Federacion

Juvenil Femenino

Integrantes

1 FED. ASTURIANA 3.643,5

Sub23 Masculino

Integrantes

1 FED. CATALANA 3.704,8

Pistola Aire

Equipos de Federacion

Cadete Masculino

Integrantes

1 FED. ANDALUZA 2.161

Infantil Masculino

Integrantes

1 FED. ASTURIANA 2.025

Juvenil Femenino

Integrantes

1 FED. ANDALUZA 3.159

Juvenil Masculino

Integrantes

1 FED. CATALANA 3.233

Sub23 Femenino

Integrantes

1 FED. CATALANA 3.102



Carabina Aire - Alevín Con Apoyo

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 46 NOVILLO-FERTRELL RODRIGUEZ CARMEN AND 66 70 136

2 22 ALVAREZ GARCIA TOMAS AST 28 44 72

3 21 ALVAREZ GARCIA DIANA AST 16 21 37

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 1 / 19



Carabina Aire - Cadete Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 48 ROBLES HUETE PAULA AND 104.4 104.2 104.8 102 415.4

2 28 ROSALES MORA RUT CAT 102.9 102.8 102.3 100.4 408.4

3 59 YESTE GARCIA PAULA CAT 98.9 99.6 103.2 99.6 401.3

4 67 MARUSHKO SOFIYA VAL 96.8 95.2 103.9 99.3 395.2

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 2 / 19



Carabina Aire - Cadete Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 30 NOVO CABALLERO RICARDO SMA 100.8 102.4 100.3 102.2 405.7

2 34 ALVAREZ FLOREZ NESTOR AST 99.4 99.9 100.1 99.2 398.6

3 58 CORBELLE DURAES ALBERTO CAT 98.3 99.8 97.7 100 395.8

4 45 MUÑOZ BELLIDO LUCAS AND 96.6 94.8 95.7 100.6 387.7

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 3 / 19



Carabina Aire - Infantil Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 78 BORRAS GARCIA CRISTINA CAT 94.2 98.9 96.6 96 385.7

2 15
MELENDRERAS 
FERNANDEZ

NURIA AST 92.3 88.5 89.2 90.7 360.7

3 23 SAIZ GONZALEZ TATIANA AST 89.8 87.8 87.9 91.9 357.4

4 53 BARCENILLA COMPIGNE ELSA CAL 88.6 75.2 73 78.8 315.6

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 4 / 19



Carabina Aire - Infantil Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 20 MARTINEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO AST 99.1 99.6 98.3 97.9 394.9

2 8 GANCEDO PENDAS TOMAS AST 99.1 97.1 95 97.1 388.3

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 5 / 19



Carabina Aire - Juvenil Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 27 GONZALEZ MAZO ZAHRA RIO 101.1 103.2 101.2 102.4 101.3 101.8 611

2 95
SANCHEZ 
RODRIGUEZ

LAURA AST 100.8 101.6 101.8 103.4 101.6 99.9 609.1

3 99 GUTIERREZ LOPEZ
MIZAR-
LUCIA

AST 99.4 101.3 103.7 100.7 101.5 101 607.6

4 77 BORRAS GARCIA SILVIA CAT 98 102.1 103.6 100.2 101.9 100.1 605.9

5 94
ALVAREZ 
FERNANDEZ

ALBA AST 100.1 102.7 100.6 100.3 99.7 93 596.4

6 38 PASCUAL ORELL LUCIA SMA 98.4 96.4 98.8 95.4 94.4 96.7 580.1

7 35 PRIETO GARCIA CRISTINA SMA 95.1 96.3 94.9 95.2 92.3 98.2 572

8 37 PASCUAL ORELL BELEN SMA 90.8 95.2 95.1 97.2 93.6 97.3 569.2

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 6 / 19



Carabina Aire - Juvenil Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 16 BLANCO RODRIGUEZ ANDRES ZHOU AST 104.3 103.6 103.3 99.6 102.8 101 614.6

2 60 CILVETI LORENTE ALEJANDRO CAT 102.3 100.9 103 101.7 102.2 104.1 614.2

3 19 FARPON HEVIA ADRIAN AST 101.2 102.7 102.5 97.5 100.4 101 605.3

4 84 PANDEY BERROJO DAVID CAT 99.6 102 101.2 99.4 101.6 99.5 603.3

5 47
NOVILLO-FERTRELL 
RODRIGUEZ

ANTONIO AND 98.7 99.5 99.3 101 99.9 96.3 594.7

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 7 / 19



Carabina Aire - Sub23 Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 75
ABIZANDA 
GILIBETS

ESTHER CAT 104.3 103.1 101.7 102.5 101.7 103.2 616.5

2 54 LOPEZ PEREZ NAROA VAS 101.4 102.9 102.9 101.1 104 103.8 616.1

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 8 / 19



Carabina Aire - Sub23 Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 64
ESTEVEZ 
SOLORZANO

JORGE CAN 104.9 106 105 104.9 104.4 104.8 630

2 61
OVIEDO 
BERENGUER

JESUS CAT 103.4 105.4 105.8 106.3 103.2 105.5 629.6

3 79 BUJ RUIZ ALEIX CAT 102.4 102.8 102.4 102.9 103.2 101.1 614.8

4 25 DIAZ GONZALEZ ADRIAN AST 100.8 101.2 103.3 104 102.5 102.1 613.9

5 81
CONSTANZO 
BARBER

ERIC CAT 101.8 101.4 101.4 101.3 100.2 101.3 607.4

6 51 GARZON PEREIRA
JOSE 
MARCOS

AND 103.6 100.5 99.2 100.1 99.6 100 603

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 9 / 19



Pistola Aire - Alevin Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 12 DE CELIS ALVAREZ ANA AST 79 89 41 209 3

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 10 / 19



Pistola Aire - Alevin Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 74 SAEZ BARCELO JOAN BAL 84 88 40 212 4

2 90 RELANCIO IGLESIAS JORGE ARA 66 76 36 178 1

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 11 / 19



Pistola Aire - Cadete Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 104 GALAN GALLEGO PAULA AND 87 85 84 84 340 4

2 98 VALDES FERNANDEZ ARIANA AST 84 81 85 87 337 4

3 43 FERNANDEZ OJEDA ROCIO AND 89 85 83 80 337 2

4 39 AZAGRA BERNAL PAULA CAL 83 88 82 82 335 4

5 9 ÁLVAREZ GONZÁLEZ SIRA AST 81 85 82 85 333 2

6 5 FLORES LORENZO LUCIA SMA 86 81 81 79 327 2

7 69 NOVILLO MATEU CAROLINA VAL 80 78 89 76 323 3

8 68 RUIZ ARRIBAS ELENA VAL 76 78 80 85 319 2

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 12 / 19



Pistola Aire - Cadete Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 41 ROBLES CARDENAS JUAN MIGUEL AND 92 94 93 92 371 4

2 2 DELGADO DOMINGUEZ JAVIER SMA 85 95 93 93 366 3

3 108 FREIXEDO GONZALEZ ROI GAL 92 91 87 91 361 7

4 50 DE LA HIGUERA RUIZ NORBERTO AND 87 92 92 90 361 3

5 7 SAN FRUTOS GONZALEZ DANIEL SMA 90 93 88 82 353 4

6 107 SOUTO VIGO DAVID GAL 88 87 87 90 352 1

7 93 PEREZ MORENO RAUL ARA 89 85 90 85 349 3

8 55 KE SHILEI AND 87 91 85 82 345 2

9 26 FUENTES JUAN DAVID CAT 83 84 84 91 342 2

10 65 BOIX RIOJA NICOLÁS VAL 87 76 86 85 334 2

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 13 / 19



Pistola Aire - Infantil Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 11 LLEDIAS ALVAREZ COVADONGA F. AST 93 94 92 91 370 8

2 24 SÁNCHEZ ZARZOSO GLORIA CAL 89 94 92 92 367 4

3 70 CANTERO DORIGONI GABRIELLA VAL 88 90 92 85 355 8

4 42 ROBLES CARDENAS LAURA AND 85 88 89 84 346 2

5 100 ALONSO PALACIOS DALIA AST 88 79 83 78 328 2

6 40 GOMEZ HERREZUELO NAIA CAL 81 84 79 76 320

7 63 DAGO IGLESIAS ALBA VAL 72 78 84 84 318 3

8 6 ALEMAN DOMINGUEZ MARIA SMA 81 75 79 77 312 3

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 14 / 19



Pistola Aire - Infantil Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 1
MARTEL MILANS DEL 
BOSCH

RODRIGO SMA 86 89 88 91 354 3

2 32 DE DIOS GARCIA ROBERTO AST 89 90 86 85 350 6

3 52 MINGUEZ ALCANTARA YERAY AND 84 87 90 87 348 4

4 56 MOYANO SANCHEZ DANIEL AND 82 86 91 88 347 4

5 17 ARÉVALO GONZÁLEZ PABLO AST 87 84 84 90 345 2

6 13 BLANCO RODRIGUEZ LUCAS MINH AST 88 83 85 85 341 1

7 10 FERNANDEZ MARTINEZ DANTE AST 83 76 87 85 331 1

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 15 / 19



Pistola Aire - Juvenil Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 89 VALLS GARRIGA JULIA CAT 90 92 89 89 92 93 545 6

2 103 ORTEGA CASTRO INES AND 95 89 90 92 85 87 538 8

3 72 MARCOTE FARIAS NOAH BAL 89 92 86 89 90 91 537 4

4 44 MERCADO BELLIDO CANDELA AND 87 86 92 87 85 90 527 8

5 73 SANCHO BARCELÓ MARINA BAL 90 86 86 84 90 87 523 10

6 71 JIMENEZ PEÑARANDA REBECCA MARIA VAL 79 92 85 87 87 89 519 5

7 49 DE LA HIGUERA RUIZ ROSA AND 85 79 91 87 83 89 514 2

8 91 NAVARRO SALAS VALERIA ARA 78 83 82 78 87 79 487 5

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 16 / 19



Pistola Aire - Juvenil Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 85 PEREZ MEDINA DANNY CAT 94 93 96 95 92 93 563 8

2 36 SANCHEZ GOMEZ FERNANDO CAN 88 94 93 91 93 93 552 5

3 3 LOPEZ GARCÍA ALVARO SMA 89 90 91 95 91 93 549 4

4 83 GONZALEZ PARDINA ERIC CAT 87 92 95 88 85 90 537 9

5 87 RAKKEZ CEREGIDO NAIM CAT 87 91 91 90 80 89 528 9

6 62 DAGO IGLESIAS ABEL VAL 87 85 87 86 93 89 527 7

7 29 NOVO CABALLERO SANTIAGO SMA 87 91 83 88 87 87 523 4

8 31 PEREZ ALCARAZ SERGIO SMA 82 78 80 76 79 79 474 1

9 4 GARRABE ANGUITA LUIS SMA 79 88 82 74 70 79 472 4

96 JAULAR GONZALEZ ADRIAN AST DNS

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 17 / 19



Pistola Aire - Sub23 Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 92 OROS CAMPO SARA ARA 89 92 92 93 95 94 555 10

2 86 PIQUE ALTIMIS AROA CAT 87 93 90 95 95 95 555 9

3 76 ALCAZAR COBO ANA CAT 91 95 92 90 90 90 548 6

4 82 GOMEZ GOMEZ ELENA CAT 92 86 86 87 94 88 533 3

5 102 CARRACEDO SANTIAGO ELVA GAL 88 88 82 83 86 86 513 3

66 MIRA-PERCEVAL SABATER
IRLANDA 
TERESA

VAL DNS

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 18 / 19



Pistola Aire - Sub23 Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 101 PENEDO GONZALEZ YERAY GAL 94 90 96 92 94 91 557 10

2 80 CARBO RUIZ LUCAS CAT 92 90 90 87 92 88 539 9

3 33 GONZALEZ BAENA ALONSO SMA 91 89 89 88 90 87 534 9

4 88 SOLE VILLEGAS MARC CAT 85 88 91 90 92 87 533 9

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 1
28/07/2023

2023-07-31 12:18 19 / 19



Carabina Aire - Cadete Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 48 ROBLES HUETE PAULA AND 102.4 101.3 102.3 102.7 408.7

2 28 ROSALES MORA RUT CAT 98.1 97.6 102.3 96.7 394.7

3 59 YESTE GARCIA PAULA CAT 93.9 101.7 97.5 98 391.1

4 67 MARUSHKO SOFIYA VAL 96.8 94.1 93.5 98.4 382.8

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 1 / 19



Carabina Aire - Cadete Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 30 NOVO CABALLERO RICARDO SMA 100 100 99.6 100.6 400.2

2 34 ALVAREZ FLOREZ NESTOR AST 99.8 98.8 96.9 99.1 394.6

3 58 CORBELLE DURAES ALBERTO CAT 99.7 94.1 96.4 100.8 391

4 45 MUÑOZ BELLIDO LUCAS AND 97.5 95.2 97.1 100 389.8

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 2 / 19



Carabina Aire - Infantil Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 78 BORRAS GARCIA CRISTINA CAT 92.3 99 96.8 96.5 384.6

2 23 SAIZ GONZALEZ TATIANA AST 85.9 92.9 90.3 93.1 362.2

3 15
MELENDRERAS 
FERNANDEZ

NURIA AST 91.5 95.4 86.5 83.5 356.9

4 53 BARCENILLA COMPIGNE ELSA CAL 58.4 79.3 81.4 75.8 294.9

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 3 / 19



Carabina Aire - Infantil Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 20 MARTINEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO AST 95.9 97.4 102 99.4 394.7

2 8 GANCEDO PENDAS TOMAS AST 99.2 99.1 98.6 94.8 391.7

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 4 / 19



Carabina Aire - Juvenil Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 99 GUTIERREZ LOPEZ
MIZAR-
LUCIA

AST 102.6 103.2 104.6 100.8 102.2 101.9 615.3

2 95
SANCHEZ 
RODRIGUEZ

LAURA AST 103.3 102.2 101.2 103.4 104 99.7 613.8

3 77 BORRAS GARCIA SILVIA CAT 100.1 103.7 101 102.1 101.8 101.8 610.5

4 27 GONZALEZ MAZO ZAHRA RIO 102.7 101.2 101.6 101.9 101.3 100.9 609.6

5 94
ALVAREZ 
FERNANDEZ

ALBA AST 101.2 99.7 98.4 102.9 98.5 100.6 601.3

6 38 PASCUAL ORELL LUCIA SMA 97.5 95.7 96.8 99.3 100.3 96.2 585.8

7 35 PRIETO GARCIA CRISTINA SMA 97.9 89 94.1 96 94.2 96.3 567.5

8 37 PASCUAL ORELL BELEN SMA 93.5 96.5 97 93.3 94.6 90.6 565.5

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 5 / 19



Carabina Aire - Juvenil Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 60 CILVETI LORENTE ALEJANDRO CAT 104.2 104.7 101.9 100.1 103.5 101.7 616.1

2 16 BLANCO RODRIGUEZ ANDRES ZHOU AST 102.5 103 100.6 102.1 101 102.4 611.6

3 19 FARPON HEVIA ADRIAN AST 100 102 101 102.8 101.7 99.1 606.6

4 84 PANDEY BERROJO DAVID CAT 98.2 100.8 101 100.4 100.3 100.4 601.1

5 47
NOVILLO-FERTRELL 
RODRIGUEZ

ANTONIO AND 96.2 97.7 95.5 100.2 97.4 97.1 584.1

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 6 / 19



Carabina Aire - Sub23 Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 75
ABIZANDA 
GILIBETS

ESTHER CAT 103 102.7 102.1 100.6 100.3 100.2 608.9

2 54 LOPEZ PEREZ NAROA VAS 100.5 98.8 100.9 99.8 102.9 102.1 605

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 7 / 19



Carabina Aire - Sub23 Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 61
OVIEDO 
BERENGUER

JESUS CAT 105.5 105.5 105.2 105.6 105.3 104 631.1

2 64
ESTEVEZ 
SOLORZANO

JORGE CAN 103.8 104.4 106 104.9 106.3 104.8 630.2

3 79 BUJ RUIZ ALEIX CAT 103.8 104.3 101.9 105.3 104.1 100.9 620.3

4 25 DIAZ GONZALEZ ADRIAN AST 105.3 103.1 102.9 102.6 104.6 100.7 619.2

5 51 GARZON PEREIRA
JOSE 
MARCOS

AND 100.9 102.8 100.1 99.8 99 103 605.6

6 81
CONSTANZO 
BARBER

ERIC CAT 99.1 102.4 100.5 100.9 99 99.7 601.6

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 8 / 19



Pistola Aire - Alevín Con Apoyo

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 105 MORANDEIRA LODEIRO XABIER GAL 82 88 170 4

2 106 TRIÑANES FLORES DARIO GAL 75 72 147 1

3 57 MOYANO SANCHEZ ALMA AND 69 65 134

4 14 HERRERO MENENDEZ ENZO AST 57 67 124

5 18 LLEDIAS ALVAREZ MARIAN SOL AST 40 40

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 9 / 19



Pistola Aire - Alevin Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 12 DE CELIS ALVAREZ ANA AST 88 86 47 221 2

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 10 / 19



Pistola Aire - Alevin Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 74 SAEZ BARCELO JOAN BAL 79 86 38 203 1

2 90 RELANCIO IGLESIAS JORGE ARA 76 81 40 197 2

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 11 / 19



Pistola Aire - Cadete Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 9 ÁLVAREZ GONZÁLEZ SIRA AST 91 88 87 82 348 3

2 43 FERNANDEZ OJEDA ROCIO AND 88 86 87 87 348 3

3 98 VALDES FERNANDEZ ARIANA AST 88 86 84 86 344 4

4 5 FLORES LORENZO LUCIA SMA 86 82 88 88 344 3

5 69 NOVILLO MATEU CAROLINA VAL 87 83 87 87 344 3

6 104 GALAN GALLEGO PAULA AND 78 85 78 80 321

7 68 RUIZ ARRIBAS ELENA VAL 74 80 79 81 314 3

8 39 AZAGRA BERNAL PAULA CAL 79 81 74 72 306 3

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 12 / 19



Pistola Aire - Cadete Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 41 ROBLES CARDENAS JUAN MIGUEL AND 92 93 93 92 370 4

2 2 DELGADO DOMINGUEZ JAVIER SMA 92 94 86 89 361 5

3 55 KE SHILEI AND 93 89 89 87 358 4

4 50 DE LA HIGUERA RUIZ NORBERTO AND 88 87 92 89 356 1

5 93 PEREZ MORENO RAUL ARA 83 86 87 90 346 2

6 108 FREIXEDO GONZALEZ ROI GAL 83 88 86 89 346 1

7 7 SAN FRUTOS GONZALEZ DANIEL SMA 88 87 87 83 345 2

8 26 FUENTES JUAN DAVID CAT 86 84 89 83 342 2

9 107 SOUTO VIGO DAVID GAL 92 76 83 90 341 5

10 65 BOIX RIOJA NICOLÁS VAL 84 82 80 81 327 2

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 13 / 19



Pistola Aire - Infantil Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 11 LLEDIAS ALVAREZ COVADONGA F. AST 95 94 94 91 374 8

2 24 SÁNCHEZ ZARZOSO GLORIA CAL 88 89 95 93 365 2

3 42 ROBLES CARDENAS LAURA AND 88 85 92 92 357 9

4 70 CANTERO DORIGONI GABRIELLA VAL 93 88 83 82 346 6

5 100 ALONSO PALACIOS DALIA AST 84 83 93 82 342 1

6 63 DAGO IGLESIAS ALBA VAL 83 71 76 83 313 2

7 6 ALEMAN DOMINGUEZ MARIA SMA 79 79 75 70 303 1

8 40 GOMEZ HERREZUELO NAIA CAL 73 74 77 74 298 2

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 14 / 19



Pistola Aire - Infantil Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 52 MINGUEZ ALCANTARA YERAY AND 86 88 89 91 354 2

2 13 BLANCO RODRIGUEZ LUCAS MINH AST 80 90 90 90 350 4

3 56 MOYANO SANCHEZ DANIEL AND 91 85 85 84 345 3

4 32 DE DIOS GARCIA ROBERTO AST 81 84 88 92 345 1

5 1
MARTEL MILANS DEL 
BOSCH

RODRIGO SMA 83 82 86 85 336 5

6 10 FERNANDEZ MARTINEZ DANTE AST 80 79 86 86 331 4

7 17 ARÉVALO GONZÁLEZ PABLO AST 84 81 85 77 327 2

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 15 / 19



Pistola Aire - Juvenil Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 103 ORTEGA CASTRO INES AND 93 90 92 92 93 92 552 7

2 89 VALLS GARRIGA JULIA CAT 87 94 94 91 92 86 544 9

3 72 MARCOTE FARIAS NOAH BAL 90 89 90 91 86 88 534 10

4 49 DE LA HIGUERA RUIZ ROSA AND 82 89 92 84 86 90 523 6

5 73 SANCHO BARCELÓ MARINA BAL 88 84 90 84 84 86 516 4

6 71 JIMENEZ PEÑARANDA REBECCA MARIA VAL 83 90 91 84 87 78 513 5

7 44 MERCADO BELLIDO CANDELA AND 84 91 90 80 82 78 505 5

8 91 NAVARRO SALAS VALERIA ARA 86 77 81 83 80 89 496 4

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 16 / 19



Pistola Aire - Juvenil Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 36 SANCHEZ GOMEZ FERNANDO CAN 90 91 91 87 92 92 543 11

2 85 PEREZ MEDINA DANNY CAT 95 88 86 90 91 92 542 10

3 3 LOPEZ GARCÍA ALVARO SMA 88 81 94 95 91 91 540 6

4 62 DAGO IGLESIAS ABEL VAL 95 88 87 85 90 88 533 8

5 87 RAKKEZ CEREGIDO NAIM CAT 88 89 87 93 88 87 532 7

6 83 GONZALEZ PARDINA ERIC CAT 86 92 84 89 94 86 531 8

7 29 NOVO CABALLERO SANTIAGO SMA 77 84 89 84 89 85 508 5

8 31 PEREZ ALCARAZ SERGIO SMA 78 77 82 77 84 80 478 1

9 4 GARRABE ANGUITA LUIS SMA 77 80 83 75 80 69 464 2

96 JAULAR GONZALEZ ADRIAN AST DNS

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 17 / 19



Pistola Aire - Sub23 Femenino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 86 PIQUE ALTIMIS AROA CAT 92 97 89 94 91 92 555 12

2 92 OROS CAMPO SARA ARA 92 90 86 91 89 86 534 6

3 76 ALCAZAR COBO ANA CAT 90 90 90 89 89 83 531 8

4 102 CARRACEDO SANTIAGO ELVA GAL 87 88 89 87 91 86 528 5

5 82 GOMEZ GOMEZ ELENA CAT 89 91 88 83 29 380 4 DNF

66 MIRA-PERCEVAL SABATER
IRLANDA 
TERESA

VAL DNS

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 18 / 19



Pistola Aire - Sub23 Masculino

Rank # Apellidos Nombre Fed
Competición

Total x Obs
1 2 3 4 5 6

1 101 PENEDO GONZALEZ YERAY GAL 90 92 96 92 89 92 551 10

2 80 CARBO RUIZ LUCAS CAT 90 92 93 90 89 92 546 10

3 88 SOLE VILLEGAS MARC CAT 94 89 87 92 89 84 535 8

4 33 GONZALEZ BAENA ALONSO SMA 88 89 91 85 89 82 524 6

ACTA DE RESULTADOS DE FASE

COPA PRINCESA DE ASTURIAS JJPP - Fase 2
28/07/2023

2023-07-31 12:17 19 / 19


